Протокол

засідання комісії
15.09.2023 р. 09-00





м. Одеса,
Думська площа, 1, 

Каб. 307
Присутні:

Страшний С.А.
Байдерін О.А.

Мандриченко Ж.В.
Терновський А.Ю. 
Данилюк С.Л. (надійшов під час розгляду блоку питань 1.1.)
Відсутні:

Бриндак О.Б.
Запрошені: Новікова Н.О. – перший заступник директора Департаменту земельних ресурсів Одеської міської ради.
Присутні: представник Юридичного департаменту Одеської міської ради Анна Неруш.
Головою комісії запропоновано розпочати роботу та перейти до затвердження питань порядку денного.

Депутатам - членам комісії для ознайомлення і вивчення надано попередній порядок денний засідання комісії з відповідними матеріалами. 

Виступив депутат Байдерін О.А. з пропозицією включити до порядку денного розгляд проєкту рішення Одеської міської ради «Про надання дозволу ПрАТ «НАЦІОНАЛЬНА ЕНЕРГЕТИЧНА КОМПАНІЯ «УКРЕНЕРГО» на розробку проєкту землеустрою щодо відведення земельних ділянок, загальною площею 0,0240 га, за адресою: м. Одеса, 21 км. Старокиївської дороги, цільове призначення - для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель та споруд об’єктів передачі електричної та теплової енергії», окремим пунктом.
Голова Комісії Страшний С.А. поставив на голосування дану пропозицію.
ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - 4 (чотири) депутати, «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає, не голосував депутат Данилюк С.Л. (був відсутній під час голосування по даному питанню).
Рішення прийнято.
Після обговорення питань порядку денного засідання комісії головою комісії на голосування поставлено питання про можливість затвердження та проведення засідання комісії за матеріалами даного порядку денного, з урахуванням пропозиції Байдеріна О.А.
КОМІСІЯ ВИРІШИЛА: підтримати зазначене вище питання та затвердити в цілому наступний порядок денний засідання комісії.
ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Дозволи громадянам на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у м. Одесі (перелік додається).
1.1. Доопрацьовані дозволи громадянам на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок (перелік додається).

1.2. Лист директора Юридичного департаменту Одеської міської ради (№862/2-мр) щодо виконавчого провадження № 72400461 у справі за №420/9688/22, яким Одеську міську раду зобов’язано розглянути заяву Фомінцева В.В. щодо передачі йому у власність земельної ділянки по вул. Вєтрова у м. Одесі.

Лист Фомінцева В.В. № 31-Ф-2026 (№ 53/3) про зобов’язання міську раду розглянути на черговому засіданні проект рішення щодо передачі йому у власність земельної ділянки вул. Вєтрова у м. Одесі.

1.3. Лист Козюри С.С. № 31-К-1198/2ел (№ К-54/3) про зобов’язання міську раду розглянути на черговому засіданні проект рішення щодо передачі йому у власність земельної ділянки вул. Вєтрова.

1.4. Відмови громадянам у наданні дозволів на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у м. Одесі ( перелік додається).
2. Надання у власність (оренду) громадянам земельних ділянок у м. Одесі   (перелік додається).  

3. Згоди на розробку проектів відведення земельних ділянок юридичним особам у м. Одесі (перелік додається).
4. Передача в оренду юридичним особам земельних ділянок у м. Одесі                                 (перелік додається).
5. Розгляд проєкту рішення Одеської міської ради «Про визначення переліку земельних ділянок для опрацювання можливості їх продажу на земельних торгах» (проєкт рішення додається).
6. Про внесення змін до раніше прийнятих рішень Одеської міської ради (перелік додається).
7.  Продаж земельних ділянок. 
7.1. ТОВ «ДАК» - земельна ділянка, площею 0,1437 га, за адресою: місто Одеса, провулок 5-й Аеропортівський, 3, вид цільового призначення земельної ділянки – 11.02 для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості.

7.2. ТОВ «ПОЛВЕН-ДЕМ» - земельна ділянка, площею 0,1830 га, за адресою: місто Одеса, вулиця Олександра Кутузакія, 49, вид цільового призначення земельної ділянки – 03.10 для будівництва та обслуговування адміністративних будинків, офісних будівель компаній, які займаються підприємницькою діяльністю, пов’язаною з отриманням прибутку.
8. Розгляд проєктів рішень Одеської міської ради про продаж земельних ділянок, розташованих у м. Одесі, на земельних торгах:
8.1. Земельна ділянка біля нерухомого майна по пров. 1-й Амурський,18-В в м. Одесі, площа земельної ділянки 1,2644 га, вид цільового призначення земельної ділянки - 11.02 землі промисловості; вид використання – для будівництва та експлуатації багатофункціонального адміністративно-виробничо-складського комплексу з торговельними приміщеннями.

8.2. Земельна ділянка біля нерухомого майна по вул. Промислова  № 33 в м. Одесі, площа земельної ділянки 1,0910 га, вид цільового призначення земельної ділянки - 11.02 землі промисловості; вид використання – для будівництва та експлуатації багатофункціонального адміністративно-виробничо-складського комплексу з торговельними приміщеннями.

8.3. Земельна ділянка біля нерухомого майна  по вул. Промислова  № 41/43 в м. Одесі, площа земельної ділянки 0,9999 га, вид цільового призначення земельної ділянки - 11.02 землі промисловості; вид використання – для будівництва та експлуатації багатофункціонального адміністративно-виробничо-складського комплексу з торговельними приміщеннями.

8.4. Земельна ділянка біля нерухомого майна по вул. Новомосковська дорога 9 в м. Одесі, площа земельної ділянки 0,3287 га, вид цільового призначення земельної ділянки - 11.02 землі промисловості; вид використання – для будівництва та експлуатації багатофункціонального адміністративно-виробничо-складського комплексу з торговельними приміщеннями.

9. Інформація депутатів про результати проведених виїздів.
10. Розгляд проєкту рішення Одеської міської ради «Про надання дозволу ПРИВАТНОМУ АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ «НАЦІОНАЛЬНА ЕНЕРГЕТИЧНА КОМПАНІЯ «УКРЕНЕРГО» на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок загальною орієнтовною площею 0,0240 га, за адресою: м. Одеса, 21 км Старокиївської дороги, вид цільового призначення - для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії».

ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - 4 (чотири) депутати, «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає, не голосував депутат Данилюк С.Л. (був відсутній під час голосування по даному питанню).
Рішення прийнято.
Головою комісії Страшним С.А. запропоновано перейти до розгляду питань порядку денного.

СЛУХАЛИ: 1. Страшного С.А. на предмет розгляду питання про надання  дозволів громадянам на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у м. Одесі (перелік додається).

ВИСТУПИЛИ: Страшний С.А., Байдерін О.А., Терновський А.Ю., Мандриченко Ж.В., Новікова Н.О.

Розглянувши наданий на розгляд комісії підготовлений Департаментом земельних ресурсів Одеської міської ради проект рішення, вивчивши подані до Комісії документи і матеріали та обговоривши питання, 
ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ: 
- вул. Полтавська, 16 А, гр. Шаврін О.Д. – головою комісії поставлено на голосування питання: хто за те, щоб винести дане питання на розгляд чергової сесії Одеської міської ради?
ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - 2 (два) депутати (Страшний С.А., Терновський А.Ю.), «УТРИМАЛИСЯ» - 2 (два) депутати (Мандриченко Ж.В., Байдерін О.А., )«ПРОТИ» - немає.
Рішення не прийнято.


Додатково по даному питанню, доручити Департаменту земельних ресурсів Одеської міської ради запропонувати заявнику надати документи, визначені чинним законодавством, що стали підставою для виділу в окремий об’єкт нерухомого майна, розташований на запитаній земельній ділянці, а також документи, щодо визначення порядку користування земельною ділянкою між співвласниками.
- вул. Космонавта Комарова, 5, гр. Резниченко О.Є. – головою комісії поставлено на голосування питання: хто за те, щоб винести дане питання на розгляд чергової сесії Одеської міської ради?
ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - 3 (три) депутати «УТРИМАЛИСЯ» - 1 (один) депутат (Мандриченко Ж.В.), «ПРОТИ» - немає.
Рішення не прийнято.

Виступив депутат Байдерін О.А. з пропозицією перенести розгляд інших питань у цьому блоці, що залишились не розглянутими, на наступне засідання, у зв’язку з необхідністю додаткового часу для  опрацювання.

ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - 4 (чотири) депутати, «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає, не голосував депутат Данилюк С.Л. (був відсутній під час голосування по даному питанню).
Рішення прийнято.
На засідання повернувся депутат Данилюк С.Л.
СЛУХАЛИ: 1.1. Голову комісії Страшного С.А. на предмет розгляду питання про надання  дозволів  громадянам на розробку проектів землеустрою, які були доопрацьовані згідно зауважень Юридичного департаменту та протоколам Комісії (перелік додається починається з п. 23).

ВИСТУПИЛИ: Страшний С.А., Новікова Н.О., Байдерін О.А., Данилюк С.Л., Мандриченко Ж.В.
Розглянувши надані на розгляд комісії доопрацьовані питання, вивчивши подані до Комісії документи і матеріали та обговоривши питання, 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ: погодити без зауважень і пропозицій та рекомендувати винести на розгляд чергової сесії Одеської міської ради наступні питання:

· вул. Івана Мазепи, 38, гр. Голюк К.В.;

· вул. Єліна, 10, гр. Янтко Н.В.;

· вул. Дніпровська, 39, гр. Рагнєва І.І.
ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - 5 (п’ять) депутатів, «УТРИМАЛИСЯ» - немає,
«ПРОТИ» - немає.

Рішення прийнято.
Також по даному блоку питань:

- вул. Миколи Міхновського, 45, гр. Холін О.І. – головою комісії поставлено на голосування питання: хто за те, щоб винести дане питання на  розгляд чергової сесії Одеської міської ради?
ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - 2 (два) депутати (Мандриченко Ж.В., Байдерін О.А.) «УТРИМАЛИСЯ» - 3 (три) депутати (Страшний С.А., Терновський А.Ю., Данилюк С.Л.),  «ПРОТИ» - немає.
Рішення не прийнято.

З огляду на те, що зауваження виправлено не в повному обсязі, доручити Департаменту земельних ресурсів Одеської міської ради повторно запропонувати заявнику надати документи, передбачені чинним законодавством, що підтверджують набуття права власності на новоутворений в результаті поділу об’єкт нерухомого майна.
- вул. Тульська, 31/1а, гр. Калина А.П. – головою комісії поставлено на голосування питання: хто за те, щоб винести дане питання на  розгляд чергової сесії Одеської міської ради?
ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - 1 (один) депутат (Мандриченко Ж.В.), «УТРИМАЛИСЯ» - 4 (чотири) депутати, «ПРОТИ» - немає.
Рішення не прийнято.

З огляду на те, що зауваження виправлено не в повному обсязі, доручити Департаменту земельних ресурсів Одеської міської ради повторно запропонувати заявнику надати документи, передбачені чинним законодавством, що стали підставою для державної реєстрації права власності на об’єкти нерухомого майна, розташовані на запитаній земельній ділянці.
Виступив депутат Байдерін О.А. з пропозицією перейти до розгляду наступних питань, а питання пункту 1.1. про надання  дозволів  громадянам на розробку проектів землеустрою, які були доопрацьовані згідно зауважень Юридичного департаменту та протоколам Комісії, які залишились не розглянутими, перенести на наступне засідання, у зв’язку обмеженим часом роботи комісії та великою кількістю питань, включених до порядку денного.
ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - 5 (п’ять) депутатів, «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає.
Рішення прийнято.
СЛУХАЛИ: 1.2. Голову комісії Страшного С.А. на предмет розгляду листа  Фомінцева В.В. № 31-Ф-2026 (№ 53/3) – зобов’язати Одеську міську раду розглянути на черговому засіданні проект рішення щодо передачі йому у власність земельної ділянки вул. Вєтрова, та листа юридичного Департаменту Одеської міської ради від 11.08.2023 р. № 1732  (№ 862/2-мр) щодо стану виконавчого провадження № 72400461 у справі № 420/9688/22 за позовом Фомінцева В.В. до Одеської міської ради про зобов’язання розглянути на черговому засіданні сесії міськради заяву Фомінцева В.В щодо передачі йому у власність земельної ділянки по вул. Вєтрова у м. Одесі.

ВИСТУПИЛИ: Неруш А., яка проінформувала присутніх, що постановою державного виконавця від 01.08.2023 року відкрито виконавче провадження № 72400461 на підставі виконавчого листа, виданого Одеським окружним адміністративним судом 06.06.2023 року у справі № 420/9688/22, яким Одеську міську раду зобов’язано на черговому пленарному засіданні розглянути заяву Фомінцева В.В. від 10.08.2021 року вх. № 31-К-6684 про передачу у власність земельної ділянки площею 0,06 га з кадастровим номером 5110136800:45:007:0006 для індивідуального дачного будівництва за адресою: м. Одеса, вул. Вєтрова, Київський район, з урахуванням приписів підпункту 5 пункту 27 Розділу Х «Перехідні положення» Земельного кодексу України прийняти відповідне рішення.


Поряд з цим, ухвалою Одеського окружного адміністративного суду від 06.06.2023 року у справі № 420/9688/22, залишеною без змін постановою П’ятого апеляційного адміністративного суду від 29.05.2023 року, відстрочено виконання рішення Одеського окружного адміністративного суду від 22.11.2022 року в частині зобов’язання Одеської міської ради розглянути заяву Фомінцева В.В., до припинення чи скасування воєнного стану в Україні.

На цей час, воєнний стан, введений Указом Президента України від 24.02.2022 року №64/2022 "Про введення воєнного стану в Україні", затвердженого Законом України від 24.02.2022 року № 2102-ІХ, до теперішнього часу не скасовано.
Розглянувши в межах повноважень інформацію та документи, представлені Юридичним департаментом Одеської міської ради, обговоривши питання, 
ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ: рекомендувати прийняти до відома вищевказану інформацію та доручити Департаменту земельних ресурсів Одеської міської ради  надати заявнику відповідь та роз'яснення з урахуванням норм чинного законодавства України  щодо питання безоплатної передачі земель державної та комунальної власності у приватну власність під час дії воєнного стану, та з урахування інформації, наданої Юридичним департаментом Одеської міської ради.
ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - одноголосно, «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає.
Рішення прийнято.
СЛУХАЛИ: 1.3. Голову комісії Страшного С.А. на предмет розгляду звернення гр. Козюри С.С. щодо відведення земельної ділянки площею 0,0600 га за адресою: м. Одеса, вул. Вєтрова, для індивідуального дачного будівництва (№ 31-К-1198/2ел (№ К-54/3).

ВИСТУПИЛИ: Неруш А., яка проінформувала присутніх, що ухвалою Одеського окружного адміністративного суду від 10.04.2023 р. відстрочено виконання рішення Одеського окружного адміністративного суду від 23.08.2022 р. в частині зобов’язання вчинити певні дії, до скасування воєнного стану.
На цей час, воєнний стан, введений Указом Президента України від 24.02.2022 року №64/2022 "Про введення воєнного стану в Україні", затвердженого Законом України від 24.02.2022 року № 2102-ІХ, до теперішнього часу не скасовано.
Розглянувши в межах повноважень інформацію та документи, представлені Юридичним департаментом Одеської міської ради, обговоривши питання, 
ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ: рекомендувати прийняти до відома вищевказану інформацію та доручити Департаменту земельних ресурсів Одеської міської ради  надати заявнику відповідь та роз'яснення з урахуванням норм чинного законодавства України  щодо питання безоплатної передачі земель державної та комунальної власності у приватну власність під час дії воєнного стану, та з урахування інформації, наданої Юридичним департаментом Одеської міської ради.
ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - одноголосно, «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає.
Рішення прийнято.
Депутат Данилюк С.Л. покинув засідання.

СЛУХАЛИ: 1.4. Голову комісії Страшного С.А. на предмет розгляду додатку 2 до проекту рішення Одеської міської ради, про перелік громадян, яким відмовляється у наданні дозволів на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у м. Одесі, у зв’язку з невідповідністю містобудівній документації (пункти 1-59).
.
ВИСТУПИЛИ: перший заступник директора департаменту земельних ресурсів Одеської міської ради Новікова Н.О., яка пояснила присутнім, що по всім земельним ділянкам, переліченим у таблиці, наявна інформація Департаменту архітектури та містобудування Одеської міської ради щодо невідповідність їх місця розташування затвердженій містобудівній документації та згідно частини 7 ст. 118 Земельного кодексу України є підставою для відмови у наданні дозволів на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок.
Виступила депутатка Мандриченко Ж.В. з пропозицією проголосувати всі питання блоком.

Голова комісії Страшний С.А. поставив дану пропозицію на голосування.

ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - 4 (чотири) депутати, «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає,  не голосував депутат Данилюк С.Л. (був відсутній під час голосування).
Рішення прийнято.
Розглянувши надані на розгляд комісії питання, вивчивши подані до Комісії документи і матеріали та обговоривши питання, 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ: рекомендувати винести на розгляд чергової сесії Одеської міської ради додаток 2 до проекту рішення Одеської міської ради про перелік громадян, яким відмовляється у наданні дозволів на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у м. Одесі, у зв’язку з невідповідністю містобудівній документації (пункти 1-59).
ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - 4 (чотири) депутати, «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає, не голосував депутат Данилюк С.Л. (був відсутній під час голосування).
Рішення прийнято.
СЛУХАЛИ: 2. Голову комісії Страшного С.А. на предмет розгляду проектів рішень Одеської міської ради про надання у власність (оренду) фізичним особам земельних ділянок (перелік додається).
ВИСТУПИЛИ: Страшний С.А., Байдерін О.А., Терновський А.Ю. Мандриченко Ж.В., Новікова Н.О.

Розглянувши надані на розгляд комісії підготовлені Департаментом земельних ресурсів Одеської міської ради проекти рішень, вивчивши подані до Комісії документи і матеріали та обговоривши питання, 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ: погодити без зауважень і пропозицій та рекомендувати винести на розгляд чергової сесії Одеської міської ради наступні питання:
· вул. Аеродромна, 1, гр. Федіна Л.П.;
· просп. Зелений, 17, гр. Каракулова Л.І.;
· вул. Тракторна, 37а, гр. Жилович А.Я. (за умови додання гарантійного листа щодо перенесення огорожі);
· вул. Академіка Вільямса 17, гр.гр. Богусевич А.П., Степанюк О.П., Цабієнко Т.В.;
· пров. Композитора Глинки, 6, гр. Цуркан В.І.;

· вул. Гастелло, 29-А, гр. Моряк С.О.;

· вул. Спартаківська, 44, гр. Дуднік Н.В.;
· вул. Софії Перовської, 22-А, гр. Виноградовій М.О.;

· вул. Хімічна, 230, гр. Кулагіна О.Л.;
ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - 4 (чотири) депутати, «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає, не голосував депутат Данилюк С.Л. (був відсутній під час голосування).
Рішення прийнято.
Також по даному блоку питань.
- вул. Салтикова-Щедріна, 35, гр. Кисличко Л.В. – головою комісії поставлено на голосування питання: хто за те, щоб винести дане питання на розгляд чергової сесії Одеської міської ради?
ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - 1 (один) депутат (Мандриченко Ж.В.) «УТРИМАЛИСЯ» - 3 (три) депутати, «ПРОТИ» - немає, не голосував Данилюк С.Л. (був відсутній під час голосування).
Рішення не прийнято.


Додатково по даному питанню, доручити Департаменту земельних ресурсів Одеської міської ради у зв’язку з наявністю зауважень Юридичного департаменту Одеської міської ради до вказаного проекту, запропонувати заявнику вжити заходи щодо усунення зауважень, або надати відповідні пояснення, а також надати витяг ОМБК.
- вул. Бригадна, 25, гр.гр. Давидович А.С., Маковецька А.С. – головою комісії поставлено на голосування питання: хто за те, щоб винести дане питання на розгляд чергової сесії Одеської міської ради?
ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - 2 (два) депутати (Страшний С.А., Терновський А.Ю.), «УТРИМАЛИСЯ» - 2 (два) депутати (Мандриченко Ж.В., Байдерін О.А.), «ПРОТИ» - немає, не голосував Данилюк С.Л. (був відсутній під час голосування).
Рішення не прийнято.


Додатково по даному питанню, доручити Департаменту земельних ресурсів Одеської міської ради доопрацювати та проаналізувати питання щодо можливості відведення земельної ділянки під металевий гараж.

- пров. 2-й Амбулаторний, 5, гр. Дейнега В.І. – головою комісії поставлено на голосування питання: хто за те, щоб винести дане питання на розгляд чергової сесії Одеської міської ради?
ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - 1 (один) депутат (Мандриченко Ж.В.), «УТРИМАЛИСЯ» - 3 (три) депутати, «ПРОТИ» - немає, не голосував Данилюк С.Л. (був відсутній під час голосування).
Рішення не прийнято.


Додатково по цьому питанню доручити Департаменту земельних ресурсів Одеської міської ради проінформувати заявника щодо наявності зауважень юридичного департаменту Одеської міської ради та запропонувати заявнику вжити заходи, передбачені чинним законодавством.
Виступив депутат Байдерін О.А. з пропозицією перенести розгляд питань, які залишились не розглянутими з даного блоку, на наступне засідання та перейти до розгляду наступних питань порядку денного, у зв’язку з необхідністю додаткового часу для ознайомлення, враховуючи обмеженість у часі, та приймаючи до уваги те, що наступні питання стосуються юридичних осіб, а ці питання є бюджетоутворюючими.

ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - 4 (чотири) депутати, «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає, не голосував Данилюк С.Л. (був відсутній під час голосування).
Рішення прийнято.
СЛУХАЛИ: 3. Страшного С.А. на предмет розгляду проектів рішень Одеської міської ради про надання згоди на розробку проектів відведення земельних ділянок юридичним особам у м. Одесі (перелік додається).
ВИСТУПИЛИ: Страшний С.А., Байдерін О.А., Мандриченко Ж.В., Терновський А.Ю., Данилюк С.Л., Новікова Н.О.
Розглянувши підготовлені Департаментом земельних ресурсів Одеської міської ради та надані на розгляд комісії проєкти рішень Одеської міської ради та матеріали до них, та обговоривши питання,

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ: 
· п.1. – ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ВІЖН ІНДАСТРІЗ», вул. Космонавтів, 38/1, орієнтовна площа земельної ділянки 0,0300 га, вид цільового призначення земельної ділянки - 03.07 для будівництва та обслуговування будівель торгівлі – рекомендувати винести дане питання на розгляд чергової сесії Одеської міської ради.

ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - 4 (чотири) депутати, «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає, не голосував Данилюк С.Л. (був відсутній під час голосування).
Рішення прийнято.
· п.2. - гр. Санін Д.В., просп. Небесної Сотні, 65-Б, орієнтовна площа земельної ділянки 0,0779 га, вид цільового призначення земельної ділянки - 03.07 для будівництва та обслуговування будівель торгівлі – рекомендувати винести дане питання на розгляд чергової сесії Одеської міської ради.

ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - 4 (чотири) депутати, «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає, не голосував Данилюк С.Л. (був відсутній під час голосування).
Рішення прийнято.
· п.3. - гр. Потоня Л.Ф., вул. Єврейська, 48, орієнтовна площа земельної ділянки 0,0651 га, вид цільового призначення земельної ділянки - 02.10 для будівництва і обслуговування багатоквартирного житлового будинку з об’єктами торгово-розважальної та ринкової інфраструктури – рекомендувати винести дане питання на розгляд чергової сесії Одеської міської ради.

ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - 4 (чотири) депутати, «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає, не голосував Данилюк С.Л. (був відсутній під час голосування).
Рішення прийнято.
· п.4. - АТ «ОДЕСАГАЗ», вул. Вапняна, 58, орієнтовна площа земельної ділянки 2,2000 га, вид цільового призначення земельної ділянки - 11.04 Для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель і споруд технічної інфраструктури (виробництва та розподілу газу, постачання пари та гарячої води, збирання та очищення та розподілення води) – рекомендувати винести дане питання на розгляд чергової сесії Одеської міської ради.

ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - 4 (чотири) депутати, «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає, не голосував Данилюк С.Л. (був відсутній під час голосування).
Рішення прийнято.
На засідання повернувся депутат Данилюк С.Л.

· п.5. - ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ОРУМ-ЮГ», вул. Бабеля, 43, орієнтовна площа земельної ділянки 0,6191 га, вид цільового призначення земельної ділянки - 11.02 для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості – рекомендувати відкласти розгляд даного проєкту та доручити Департаменту земельних ресурсів Одеської міської ради запропонувати заявнику надати додаткові документи у підтвердження того, що земельна ділянка планується використовуватися під виробництво.
ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - 5 (п’ять) депутатів, «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає.
Рішення прийнято.

· п.6. – гр.гр. Шульгін Д.М., Босак С.С., Андрющенко В.В., вул. Бугаївська, 31, орієнтовна площа земельної ділянки 0,0869 га, вид цільового призначення земельної ділянки - 11.02 Для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості.
Виступила депутатка Мандриченко Ж.В., яка проінформувала присутніх про результати проведеного спільно з Департаментом земельних ресурсів Одеської міської ради виїзду за вищевказаною адресою, проведення якого було доручено на попередньому засіданні комісії. За результатами проведеного виїзду та вивчивши наявні у розпорядженні документи, будь-які зауваження відсутні, у зв’язку з чим депутатка внесла пропозицію – рекомендувати винести дане питання на розгляд чергової сесії Одеської міської ради.
Голова комісії Страшний поставив дану пропозицію на голосування.
ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - 5 (п’ять) депутатів, «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає.
Рішення прийнято.
СЛУХАЛИ: 4. Голову Комісії Страшного С.А. на предмет розгляду проектів рішень Одеської міської ради про передачу в оренду (постійне користування) юридичним особам земельних ділянок у м. Одесі (перелік додається).
ВИСТУПИЛИ: Страшний С.А., Байдерін О.А., Мандриченко Ж.В., Терновський А.Ю., Данилюк С.Л., Новікова Н.О.
Розглянувши підготовлені Департаментом земельних ресурсів Одеської міської ради та надані на розгляд комісії проєкти рішень Одеської міської ради та матеріали до них, обговоривши питання,

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ: 
- п.1. - НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ОДЕСЬКА ПОЛІТЕХНІКА», вул. Семінарська, 7, площа земельної ділянки 0,2497 га, вид цільового призначення земельної ділянки - 03.02 для будівництва та обслуговування будівель закладів освіти (постійне користування) - рекомендувати відкласти даний проект рішення на доопрацювання та доручити Департаменту земельних ресурсів Одеської міської ради запропонувати заявнику отримати погодження власника об’єктів нерухомого майна, що розташовані на запитаній земельній ділянці, а саме: Міністерства освіти та науки України, стосовно погодження НАЦІОНАЛЬНОМУ УНІВЕРСИТЕТУ «ОДЕСЬКА ПОЛІТЕХНІКА», оформлення права землекористування, в оперативному управлінні якого знаходиться будівля гуртожитку.
ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - 4 (чотири) депутати,  «УТРИМАЛИСЯ» - 1 (один) депутат (Терновський А.Ю.), «ПРОТИ» - немає.
Рішення прийнято.

·  п.2. – Фізична особа-підприємець Ігнатовська Р.В., вул. Агрономічна, 205/6, площа земельної ділянки 0,0610 га, вид цільового призначення земельної ділянки - 11.02 для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості (оренда на 10 років) – рекомендувати винести дане питання на розгляд чергової сесії Одеської міської ради.

ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - 5 (п’ять) депутатів, «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає.
Рішення прийнято.
· п.3. - АВАРІЙНО-РЯТУВАЛЬНИЙ ЗАГІН СПЕЦІАЛЬНОГО ПРИЗНАЧЕННЯ ГОЛОВНОГО УПРАВЛІННЯ ДЕРЖАВНОЇ СЛУЖБИ УКРАЇНИ З НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ В ОДЕСЬКІЙ ОБЛАСТІ, вул. Тираспольське шосе, 14, площа земельної ділянки 3,3590 га, вид цільового призначення земельної ділянки - 03.14 для розміщення та постійної діяльності органів і підрозділів ДСНС – рекомендувати винести дане питання на розгляд чергової сесії Одеської міської ради.

ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - 5 (п’ять) депутатів, «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає.
Рішення прийнято.

- п.4. - ТЕРИТОРІАЛЬНЕ УПРАВЛІННЯ ДЕРЖАВНОЇ СУДОВОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ УКРАЇНИ В ОДЕСЬКІЙ ОБЛАСТІ, вул. Бабеля, 2, площа земельної ділянки 0,1412 га, вид цільового призначення земельної ділянки - 03.01 для будівництва та обслуговування будівель органів державної влади та органів місцевого самоврядування – рекомендувати відкласти дане питання для доопрацювання та доручити Департаменту земельних ресурсів Одеської міської ради запропонувати заявнику надати погодження компетентного органу, який є утримувачем об’єкту культурної спадщини «Каменоломні Молдаванка-24», з огляду на те, що згідно листа Департаменту культури, національностей, релігій та охорони об’єктів культурної спадщини запитана земельна ділянка знаходиться в охоронній зоні об’єкту культурної спадщини «Каменоломні Молдаванка-24».
ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - 5 (п’ять) депутатів,  «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає.

Рішення прийнято.
- п.5. - ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ВІЖН ДЕВЕЛОПМЕНТ», вул. Генерала Петрова, 14, площа земельної 2,7609 га, вид цільового призначення земельної ділянки - 11.02 для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості (затвердження технічної документації та надання згоди на поділ ділянки) – рекомендувати винести дане питання на розгляд чергової сесії Одеської міської ради.
ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - 2 (два) депутати (Страшний С.А., Данилюк С.Л.), «УТРИМАЛИСЯ» - 3 (три) депутати (Мандриченко Ж.В., Терновський А.Ю., Байдерін О.А.), «ПРОТИ» - немає.
Рішення не прийнято.

- п.6. – ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЄВРОБАЛК», вул. Отамана Чепіги, площа земельної 0,9217 га, вид цільового призначення земельної ділянки - 12.08 Для розміщення та експлуатації будівель і споруд додаткових транспортних послуг та допоміжних операцій (оренда на 15 років) – рекомендувати винести дане питання на розгляд чергової сесії Одеської міської ради.
ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - 1 (один) депутат (Мандриченко Ж.В.),  «УТРИМАЛИСЯ» - 4 (чотири) депутати, «ПРОТИ» - немає.
Рішення не прийнято.

- п.7. – КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ДИТЯЧА МІСЬКА ПОЛІКЛІНІКА № 1» ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ, вул. Праведників світу, 36, площа земельної 0,0572 га, вид цільового призначення земельної ділянки - 03.03. Для будівництва та обслуговування будівель закладів охорони здоров’я та соціальної допомоги (у постійне користування) – рекомендувати винести дане питання на розгляд чергової сесії Одеської міської ради.
ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - 5 (п’ять) депутатів,  «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає.

Рішення прийнято.
- п.8. – ПІДПРИЄМСТВО ОБ’ЄДНАННЯ ГРОМАДЯН «ОДЕСЬКЕ УЧБОВО-ВИРОБНИЧЕ ПІДПРИЄМСТВО» УКРАЇНСЬКОГО ТОВАРИСТВА СЛІПИХ, вул. Варненська, 21, площа земельної ділянки 0,8752 га, вид цільового призначення земельної ділянки - 03.10 для будівництва та обслуговування адміністративних будинків, офісних будівель компаній, які займаються підприємницькою діяльністю, пов’язаною з отриманням прибутку (у постійне користування) – рекомендувати винести дане питання на розгляд чергової сесії Одеської міської ради.
ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - 5 (п’ять) депутатів,  «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає.
Рішення прийнято.
- п.9. – КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ЦЕНТР ПЕРВИННОЇ МЕДИКО-САНІТАРНОЇ ДОПОМОГИ № 16» ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ, вул. Житомирська, 2, площа земельної ділянки 0,3078 га, вид цільового призначення земельної ділянки - 03.03 для будівництва та обслуговування будівель закладів охорони здоров’я та соціальної допомоги (у постійне користування) – рекомендувати винести дане питання на розгляд чергової сесії Одеської міської ради.
ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - 5 (п’ять) депутатів,  «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає.
Рішення прийнято.
СЛУХАЛИ: 5. Голову Комісії Страшного С.А. на предмет розгляду проекту рішення Одеської міської ради «Про визначення переліку земельних ділянок для опрацювання можливості їх продажу на земельних торгах» (проєкт рішення додається).
ВИСТУПИЛИ: Байдерін О.А., Мандриченко Ж.В., Терновський А.Ю., Данилюк С.Л., Новікова Н.О.
Розглянувши підготовлений Департаментом земельних ресурсів Одеської міської ради та наданий на розгляд комісії проєкт рішення Одеської міської ради та матеріали до нього, обговоривши питання,

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ: рекомендувати винести на розгляд чергової сесії Одеської міської ради проект рішення «Про визначення переліку земельних ділянок для опрацювання можливості їх продажу на земельних торгах».
ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - 5 (п’ять) депутатів,  «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає.
Рішення прийнято.
СЛУХАЛИ: 6. Голову комісії Страшного С.А. на предмет розгляду проектів рішень Одеської міської ради про внесення змін до раніше прийнятих рішень (перелік додається).
ВИСТУПИЛИ: Страшний С.А., Байдерін О.А., Мандриченко Ж.В., Терновський А.Ю., Данилюк С.Л., Новікова Н.О.
Розглянувши підготовлені Департаментом земельних ресурсів Одеської міської ради та надані на розгляд комісії проєкти рішень Одеської міської ради та матеріали до них, обговоривши питання,
ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ: 
- п.1. – Проєкт рішення Одеської міської ради «Про внесення змін до рішення Одеської міської ради від 07.07.2009 р. № 4438-V «Про скасування рішень Одеської міської ради від 04.07.2007 року № 1430-V «Про надання згоди на розробку проектів землеустрою з організації та встановлення меж територій скверів у м. Одесі» та № 1431-V «Про надання згоди на розробку проектів землеустрою з організації та встановлення меж територій парків у м.Одесі», затвердження переліку парків та скверів у м. Одесі, розробки проектів з їх організації (створення, благоустрою) та надання згоди на розробку проектів землеустрою з організації та встановлення меж територій рекреаційного призначення парків та скверів у м. Одесі» – рекомендувати винести дане питання на розгляд чергової сесії Одеської міської ради.
ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - 5 (п’ять) депутатів,  «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає.
Рішення прийнято.
- п.2. – Проєкт рішення Одеської міської ради «Про внесення змін до рішення Одеської міської ради від 30.06.2016 р. № 917-VІІ «Про проведення інвентаризації земель комунальної власності рекреаційного призначення – парків та скверів» – рекомендувати винести дане питання на розгляд чергової сесії Одеської міської ради.
ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - 5 (п’ять) депутатів,  «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає.
Рішення прийнято.
СЛУХАЛИ: 7.1. Голову комісії Страшного С.А. на предмет розгляду проекту рішення Одеської міської ради «Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення та передачу у власність шляхом продажу ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ДАК» земельної ділянки, площею 0,1437 га, за адресою: місто Одеса, провулок 5-й Аеропортівський, 3, вид цільового призначення – 11.02 для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості».
Розглянувши наданий на розгляд комісії проект рішення Одеської міської ради, підготовлені матеріали та обговоривши питання, у зв’язку з відсутністю зауважень,
ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ: рекомендувати винести на розгляд чергової сесії Одеської міської ради проект рішення «Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення та передачу у власність шляхом продажу ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ відповідальністю «ДАК» земельної ділянки, площею 0,1437 га, за адресою: місто Одеса, провулок 5-й Аеропортівський, 3, вид цільового призначення – 11.02 для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості».
ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - 4 (чотири) депутати, «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає, не голосувала депутатка Мандриченко Ж.В (була відсутня під час голосування).
Рішення прийнято.


СЛУХАЛИ: 7.2. Голову Комісії Страшного С.А. на предмет розгляду проекту рішення Одеської міської ради «Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення та передачу у власність шляхом продажу ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ПОЛВЕН-ДЕМ» земельної ділянки, площею 0,1830 га, за адресою: місто Одеса, вулиця Олександра Кутузакія, 49, вид цільового призначення – 03.10 для будівництва та обслуговування адміністративних будинків, офісних будівель компаній, які займаються підприємницькою діяльністю, пов’язаною з отриманням прибутку».
ВИСТУПИЛИ: Страшний С.А., Новікова Н.О., Байдерін О.А., Терновський А.Ю., Мандриченко Ж.В., Данилюк С.Л.
Розглянувши наданий на розгляд комісії проект рішення Одеської міської ради, підготовлені матеріали та обговоривши питання, у зв’язку з відсутністю зауважень,
ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ: рекомендувати винести на розгляд чергової сесії Одеської міської ради проект рішення «Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення та передачу у власність шляхом продажу ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ПОЛВЕН-ДЕМ» земельної ділянки, площею 0,1830 га, за адресою: місто Одеса, вулиця Олександра Кутузакія, 49, вид цільового призначення – 03.10 для будівництва та обслуговування адміністративних будинків, офісних будівель компаній, які займаються підприємницькою діяльністю, пов’язаною з отриманням прибутку».
ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - 2 (два) депутати (Страшний С.А., Терновський А.Ю.) «УТРИМАЛИСЯ» - 3 (три) депутати (Мандриченко Ж.В., Байдерін О.А., Данилюк С.Л.), «ПРОТИ» - немає.
Рішення не прийнято.

СЛУХАЛИ: 8. Страшного С.А. на предмет розгляду проектів рішень Одеської міської ради «Про продаж земельних ділянок, розташованих у м.Одесі, на земельних торгах» (перелік земельних ділянок додається).
Розглянувши надані на розгляд комісії документи і матеріали та обговоривши питання, 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ: рекомендувати винести на розгляд чергової сесії Одеської міської ради наступні земельні ділянки, що підлягають продажу під забудову на земельних торгах (аукціонах) у 2023-2024 роках:

8.1. Земельна ділянка біля нерухомого майна по пров. 1-ому Амурському, 18-В в м. Одесі, площею 1,2644 га, цільове призначення земельної ділянки - 11.02  для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості (для будівництва, експлуатації та обслуговування багатофункціонального адміністративно-виробничо-складського комплексу з торговельними приміщеннями), кадастровий номер земельної ділянки: 5110137300:13:007:0001, стартова ціна – 6 192 000,00 (шість мільйонів сто дев’яносто дві тисячі) гривень 00 коп.
8.2. Земельна ділянка біля нерухомого майна по вул. Промисловій, № 33 у м. Одесі, площею 1,0910 га, цільове призначення земельної ділянки - 11.02  для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості (для будівництва, експлуатації та обслуговування багатофункціонального адміністративно-виробничо-складського комплексу з торговельними приміщеннями), кадастровий номер земельної ділянки: 5110137300:14:004:0002, стартова ціна – 4 674  000,00 (чотири мільйони шістсот сімдесят чотири тисячі) гривень 00 коп.
ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - 4 (чотири) депутата, «УТРИМАЛИСЯ» - 1 (один) депутат (Мандриченко Ж.В.), «ПРОТИ» - немає.
Рішення прийнято.

Депутат Данилюк С.Л. покинув засідання.

8.3. Земельна ділянка біля нерухомого майна  по вул. Промислова  № 41/43 у місті Одесі, площею 0,9999 га, цільове призначення земельної ділянки – 11.02. для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості (для будівництва, експлуатації та обслуговування багатофункціонального адміністративно-виробничо-складського комплексу з торговельними приміщеннями), кадастровий номер земельної ділянки: 5110137300:04:011:0008, стартова ціна – 4 963000,00 грн (чотири мільйони дев’ятсот  шістдесят три тисячі) гривень 00 коп.
ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - 3 (три) депутати, «УТРИМАЛИСЯ» - 1 (один) депутат (Мандриченко Ж.В.), «ПРОТИ» - немає.
Рішення не прийнято.
8.4. Земельна ділянка біля нерухомого майна по вул. Новомосковська дорога 9 у місті Одесі, площею 0,3287 га, цільове призначення земельної ділянки – 11.02. для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості (для будівництва, експлуатації та обслуговування багатофункціонального адміністративно-виробничо-складського комплексу з торговельними приміщеннями), кадастровий номер земельної ділянки:  5110137300:04:009:0001, стартова ціна – 1 665000,00 грн (один мільйон шістсот  шістдесят п’ять тисяч) гривень 00 коп.
ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - 3 (три) депутати, «УТРИМАЛИСЯ» - 1 (один) депутат (Мандриченко Ж.В.), «ПРОТИ» - немає.
Рішення не прийнято.
СЛУХАЛИ: 9. Страшного С.А. на предмет заслуховування депутатів, яким було доручено проведення виїздів для уточнення ситуації.

Виступила депутатка Мандриченко Ж.В., яка проінформувала присутніх про результати проведеного виїзду за адресою: м. Одеса, просп. Шевченка, 2-Г, ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «БОНІ І К», орієнтовна площа земельної ділянки 0,0600 га, вид цільового призначення земельної ділянки - 03.10 для будівництва та обслуговування адміністративних будинків, офісних будівель компаній, які займаються підприємницькою діяльністю, пов’язаною з отриманням прибутку. За результатами проведеного виїзду та вивчивши документи, будь-які зауваження відсутні, у зв’язку з чим депутатка внесла пропозицію включити до порядку денного засідання комісії розгляд питання про надання дозволу ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «БОНІ І К» на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною площею 0,0600 га, за адресою: м. Одеса, просп. Шевченка, 2-Г, вид цільового призначення - 03.10 для будівництва та обслуговування адміністративних будинків, офісних будівель компаній, які займаються підприємницькою діяльністю, пов’язаною з отриманням прибутку.

Голова Комісії Страшний С.А. поставив на голосування дану пропозицію. 
ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - 4 (чотири) депутати, «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає.
Рішення прийнято.
 Розглянувши надані на розгляд комісії документи і матеріали та обговоривши питання, головою комісії Страшним С.А. поставлено на голосування питання: хто за те, щоб винести питання про надання дозволу ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «БОНІ І К» на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною площею 0,0600 га, за адресою: м. Одеса, просп. Шевченка, 2-Г, вид цільового призначення - 03.10 для будівництва та обслуговування адміністративних будинків, офісних будівель компаній, які займаються підприємницькою діяльністю, пов’язаною з отриманням прибутку, на  розгляд чергової сесії Одеської міської ради?
ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - 4 (чотири) депутати, «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає.
Рішення прийнято.

СЛУХАЛИ: 10. Страшного С.А. на предмет розгляду проекту рішення Одеської міської ради «Про надання дозволу ПРИВАТНОМУ АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ «НАЦІОНАЛЬНА ЕНЕРГЕТИЧНА КОМПАНІЯ «УКРЕНЕРГО» на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок загальною орієнтовною площею 0,0240 га, за адресою: м. Одеса, 21 км Старокиївської дороги, вид цільового призначення - для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії».

Розглянувши надані на розгляд комісії документи і матеріали та обговоривши питання, враховуючи лист Юридичного департаменту Одеської міської ради від 18.07.2023 року № 1509 вих та рішення Одеського окружного адміністративного суду від 07.07.2022 року у справі № 420/17585/21, залишеним без змін постановою П’ятого апеляційного адміністративного суду від 20.09.2022 року, та наявністю відкритого виконавчого провадження № 70599127 з примусового виконання виконавчого листа у справі № 420/17585/21.
ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ: рекомендувати винести на розгляд чергової сесії Одеської міської ради проект рішення «Про надання дозволу ПРИВАТНОМУ АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ «НАЦІОНАЛЬНА ЕНЕРГЕТИЧНА КОМПАНІЯ «УКРЕНЕРГО» на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок загальною орієнтовною площею 0,0240 га, за адресою: м. Одеса, 21 км Старокиївської дороги, вид цільового призначення - для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії».

Внести вищевказаний проект окремим рішенням.

ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - 4 (чотири) депутата, «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає.
Рішення прийнято.


Порядок денний вичерпано. Голова комісії Страшний С.А. закрив засідання. Зауважень не надходило. 

Голова комісії запропонував членам комісії провести наступне засідання комісії 21.09.2023 р. о 15-00. Зауважень не надходило.
Голова комісії                                                                           Сергій СТРАШНИЙ
Секретар комісії






          Сергій ДАНИЛЮК
